PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  января  2015 года                                                                              №   41

            г. Лянтор

О внесении изменений

в Устав муниципального учреждения

«Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»
На основании статей 4 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьи 33 Устава городского поселения Лянтор внести в Устав муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный» (далее – Устав), утвержденный постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 17.12.2013 №664 следующие изменения:

1. Пункт 1.6 Устава изложить в следующей редакции:
«1.6. Местонахождение Учреждения: 628449, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, город Лянтор, улица Назаргалеева, строение 21.»

2. Директору муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный» направить документы для государственной регистрации изменений, внесенных в Устав, в Инспекцию Федеральной налоговой службы по Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

        С.А. Махиня

_1483859909.unknown